SISMA CENTRO ITALIA 2016/2017 (Art. 14 D.L. n. 8 del 09/02/2017)
GRADUATORIA PROVVISORIA ALLOGGI OFFERTI
COMUNE DI TERAMO

PROVINCIA COMUNE OFFERTA N. DITTA INDIRIZZO ALLOGGIO ALLOGGI MQ suU 45% SU PE]:'I%I\S'II:II‘}ZA (1%(};5&?{[5 MQ PARCHEGGI MQ SC (DGR 615/2010) PREZZO DI VENDITA OMNIC(?OSI";(:::I!_‘ﬁSI\'O PREZZO DI VENDITA SENZA IVA COSTO/MQ SENZA IVA "f':::‘;?g:{r:;,:f?;og:g PREZZ0O AMMESSO COSTO TOTALE PER COMUNE

1 TE TERAMO 5 IMPRESA EDILE DI PIETRANTONIO ELISEO (TERAMO) VIA NAZIONALE Loc. Piano della Lente n.107/A 1/4 94,47 42,51 97,50 441 3385 175,93 € 218.000,00 | € 1.239,16 | € 196.200,00 | € 1.115,24 CONGRUO 196.200,00
2 TE TERAMO 36 ITALIANA CANTIERI S.R.L. (TERAMO) VIA PAOLO EVANGELISTA COSTE SANTAGOSTINO 12 83,32 37,49 19,32 1441 15,85 113,07 € 155.370,00 | € 1.374,17 | € 139.833,00 | € 1.236,75 CONGRUO 139.833,00
3 TE TERAMO 2 IMMOBILIARE 3P (MOSCIANO S. ANGELO) VIA CRISTOFORO COLOMBO 58 94,80 42,66 22,90 2,80 39.20 133,74 € 185.700,66 | € 1.388,52 | € 167.130,59 | € 1.249,67 CONGRUO 167.130,59
4 TE TERAMO 2 IMMOBILIARE 3P (MOSCIANO S. ANGELO) VIA CRISTOFORO COLOMBO 6/8 71,50 32,18 25,30 2,80 22,90 102,10 € 141.767,89 | € 1.388,52 | € 127.591,10 | € 1.249,67 CONGRUO 127.591,10
5 TE TERAMO 2 IMMOBILIARE 3P (MOSCIANO S. ANGELO) VIA CRISTOFORO COLOMBO 718 71,50 32,18 25,30 2,80 22,90 102,10 € 141.767,89 | € 1.388,52 | € 127.591,10 | € 1.249,67 CONGRUO 127.591,10
6 TE TERAMO 2 IMMOBILIARE 3P (MOSCIANO S. ANGELO) VIA CRISTOFORO COLOMBO 28 75,44 3395 25,30 2,80 21,10 104,96 € 145.739,06 | € 1.388,52 | € 131.165,15 | € 1.249,67 CONGRUO 131.165,15
7 TE TERAMO 2 IMMOBILIARE 3P (MOSCIANO S. ANGELO) VIA CRISTOFORO COLOMBO 48 75,44 3395 25,30 2,80 21,80 105,38 € 146.332,24 | € 1.388,61 | € 131.699,02 | € 1.249,75 CONGRUO 131.699,02
8 TE TERAMO 2 IMMOBILIARE 3P (MOSCIANO S. ANGELO) VIA CRISTOFORO COLOMBO 8/8 94,60 42,57 26,10 2,80 39.20 135,46 € 188.366,62 | € 1.390,57 | € 169.529,96 | € 1.251,51 CONGRUO 169.529,96
9 TE TERAMO 36 ITALIANA CANTIERI S.R.L. (TERAMO) VIA PAOLO EVANGELISTA COSTE SANTAGOSTINO 22 54,92 24,71 18,21 1441 0,00 74,49 € 105.100,00 | € 1.410,95 | € 94.590,00 | € 1.269,85 CONGRUO 94.590,00
10 TE TERAMO 2 IMMOBILIARE 3P (MOSCIANO S. ANGELO) VIA CRISTOFORO COLOMBO 38 75,44 3395 25,30 2,80 38,60 112,67 € 160.318,52 | € 1.422,92 | € 144.286,67 | € 1.280,63 CONGRUO 144.286,67
11 TE TERAMO 23 IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO) VIA DEI MELOGRANI 14/16 61,36 27,61 23,14 7.86 22,05 93,19 € 139.319,00 | € 1.495,00 | € 125.387,10 | € 1.345,50 CONGRUO 125.387,10
12 TE TERAMO 23 IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO) VIA DEI MELOGRANI 15/16 61,36 27,61 23,14 7.86 22,05 93,19 € 139.319,00 | € 1.495,00 | € 125.387,10 | € 1.345,50 CONGRUO 125.387,10
13 TE TERAMO 23 1L MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO) VIA DEI MELOGRANI 12/16 80,82 36,37 33,15 7,86 18,35 116,44 € 174.077,00 | € 1.495,04 | € 156.669,30 | € 1.345,54 CONGRUO 156.669,30
14 TE TERAMO 23 IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO) VIA DEI MELOGRANI 8/16 80,82 36,37 27,15 7.86 17,50 112,33 € 167.933,00 | € 1.495,05 | € 151.139,70 | € 1.345,55 CONGRUO 151.139,70
15 TE TERAMO 23 IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO) VIA DEI MELOGRANI 416 80,82 36,37 13,85 7.86 1835 104,86 € 156.765,00 | € 1.495,05 | € 141.088,50 | € 1.345,55 CONGRUO 141.088,50
16 TE TERAMO 23 IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO) VIA DEI MELOGRANI 916 80,96 36,43 33,15 7.86 1835 116,58 € 174.287,00 | € 1.495,05 | € 156.858,30 | € 1.345,55 CONGRUO 156.858,30
17 TE TERAMO 23 IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO) VIA DEI MELOGRANI 1/16 81,13 36,51 13,85 7.86 1835 105,17 € 157.229,00 | € 1.495,06 | € 141.506,10 | € 1.345,55 CONGRUO 141.506,10
18 TE TERAMO 23 IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO) VIA DEI MELOGRANI 6/16 91,14 41,01 33,38 7.86 20,60 128,24 € 191.733,00 | € 1.495,06 | € 172.559,70 | € 1.345,56 CONGRUO 172.559,70
19 TE TERAMO 23 IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO) VIA DEI MELOGRANI /16 91,14 41,01 33,38 7.86 20,60 128,24 € 191.733,00 | € 1.495,06 | € 172.559,70 | € 1.345,56 CONGRUO 172.559,70
20 TE TERAMO 23 IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO) VIA DEI MELOGRANI 10/16 91,14 41,01 34,93 7.86 20,90 129,35 € 193.393,00 | € 1.495,07 | € 174.053,70 | € 1.345,56 CONGRUO 174.053,70
21 TE TERAMO 23 IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO) VIA DEI MELOGRANI 11/16 91,14 41,01 34,93 7.86 20,90 129,35 € 193.393,00 | € 1.495,07 | € 174.053,70 | € 1.345,56 CONGRUO 174.053,70
2 TE TERAMO 23 IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO) VIA DEI MELOGRANI 6-8 2/4 59,52 26,78 1592 7.49 12,50 81,07 € 121.200,00 | € 1.495,08 | € 109.080,00 | € 1.345,57 CONGRUO 109.080,00
23 TE TERAMO 23 IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO) VIA DEI MELOGRANI 6-8 3/4 59,52 26,78 1592 7.49 12,50 81,07 € 121.200,00 | € 1.495,08 | € 109.080,00 | € 1.345,57 CONGRUO 109.080,00
24 TE TERAMO 23 IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO) VIA DEI MELOGRANI 2/16 91,14 41,01 18,66 7.86 23,55 121,18 € 181.179,00 | € 1.495,10 | € 163.061,10 | € 1.345,59 CONGRUO 163.061,10
25 TE TERAMO 23 IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO) VIA DEI MELOGRANI 3/16 91,14 41,01 18,66 7.86 23,55 121,18 € 181.179,00 | € 1.495,10 | € 163.061,10 | € 1.345,59 CONGRUO 163.061,10
26 TE TERAMO 23 IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO) VIA DEI MELOGRANI 6-8 1/4 37,61 16,92 14,66 5,63 12,50 57,28 € 85.648,00 | € 1.495,15 | € 77.083,20 | € 1.345,63 CONGRUO 77.083,20
27 TE TERAMO 23 IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO) VIA DEI MELOGRANI 6-8 4/4 37,61 16,92 14,66 5,63 12,50 57,28 € 85.648,00 | € 1.495,15 | € 77.083,20 | € 1.345,63 CONGRUO 77.083,20
28 TE TERAMO 23 IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO) VIA DEI MELOGRANI 5/16 80,96 36,43 26,85 7.86 17,50 112,29 € 168.142,00 | € 1.497,44 | € 151.327,80 | € 1.347,70 CONGRUO 151.327,80
29 TE TERAMO 5 IMPRESA EDILE DI PIETRANTONIO ELISEO (TERAMO) VIA NAZIONALE Loc. Piano della Lente n.107/A 44 59,82 26,92 21,97 441 30,50 91,80 € 138.000,00 | € 1.503,28 | € 124.200,00 | € 1.352,95 CONGRUO 124.200,00
30 TE TERAMO 24 BELVEDERE S.R.L. (MORRO DORO) COLLEATTERRATO BASSO- VIA SAN BENEDETTO 12 94,00 42,30 7.40 7.98 20,00 115,23 € 174.609,60 | € 151534 | € 157.148,64 | € 1.363,81 CONGRUO 157.148,64
31 TE TERAMO 5 IMPRESA EDILE DI PIETRANTONIO ELISEO (TERAMO) VIA NAZIONALE Loc. Piano della Lente n.107/A 3/4 59,42 26,74 25,75 441 33,13 93,56 € 142.000,00 | € 1.517,75 | € 127.800,00 | € 1.365,98 CONGRUO 127.800,00
32 TE TERAMO 5 IMPRESA EDILE DI PIETRANTONIO ELISEO (TERAMO) VIA NAZIONALE Loc. Piano della Lente n.107/A 2/4 52,60 23,67 20,37 441 30,50 81,67 € 125.000,00 | € 1.530,55 | € 112.500,00 | € 1.377,49 CONGRUO 112.500,00
33 TE TERAMO 34 IL BORGO S.R.L. (TERAMO) BIVIO VILLA RIPA 12 94,95 42,73 41,21 28,50 136,78 € 212.500,00 | € 1.553,64 | € 191.250,00 | € 1.398,27 CONGRUO 191.250,00
34 TE TERAMO 34 IL BORGO S.R.L. (TERAMO) BIVIO VILLA RIPA 22 94,95 42,73 41,21 28,50 136,78 € 212.500,00 | € 1.553,64 | € 191.250,00 | € 1.398,27 CONGRUO 191.250,00
35 TE TERAMO 23 IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO) VIA DEI MELOGRANI 13/16 39,81 17,01 23,48 7.86 19,10 66,02 € 104.769,00 | € 1.586,85 | € 94.292,10 | € 1.428,16 CONGRUO 94.292,10
36 TE TERAMO 23 IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO) VIA DEI MELOGRANI 16/16 39,81 17,01 23,48 7.86 19,10 66,02 € 104.769,00 | € 1.586,85 | € 94.292,10 | € 1.428,16 CONGRUO 94.292,10
37 TE TERAMO 39 SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI VIA CESARE AVERARDI PALAZZINA A 6/6 64,88 29,20 20,57 2,40 2532 93,85 € 154.681,86 | € 1.648,11 | € 139.213,67 | € 1.483,30 CONGRUO 139.213,67
38 TE TERAMO 40 SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI VIA GIOTTO 16 14/14 64,88 29,20 20,57 2,40 2532 93,85 € 154.681,86 | € 1.648,11 | € 139.213,67 | € 1.483,30 CONGRUO 139.213,67
39 TE TERAMO 40 SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI VIA GIOTTO 11 9/14 64,88 29,20 21,62 2,40 2532 94,48 € 155.720,18 | € 1.648,11 | € 140.148,16 | € 1.483,30 CONGRUO 140.148,16
40 TE TERAMO 40 SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI VIA GIOTTO 7 5/14 64,88 29,20 21,62 2,40 27,50 95,79 € 157.875,94 | € 1.648,11 | € 142.088,35 | € 1.483,30 CONGRUO 142.088,35
41 TE TERAMO 40 SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI VIA GIOTTO 10 8/14 64,88 29,20 20,57 2,40 28,78 95,93 € 158.103,38 | € 1.648,11 | € 142.293,04 | € 1.483,30 CONGRUO 142.293,04
42 TE TERAMO 39 SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI VIA CESARE AVERARDI PALAZZINA A 4/6 67,35 30,31 20,57 2,40 24,78 96,00 € 158.218,75 | € 1.648,11 | € 142.396,88 | € 1.483,30 CONGRUO 142.396,88
43 TE TERAMO 39 SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI VIA CESARE AVERARDI PALAZZINA A 506 67,35 30,31 20,57 2,40 24,78 96,00 € 158.218,75 | € 1.648,11 | € 142.396,88 | € 1.483,30 CONGRUO 142.396,88
44 TE TERAMO 40 SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI VIA GIOTTO 13 11/14 67,35 30,31 20,57 2,40 24,78 96,00 € 158.218,75 | € 1.648,11 | € 142.396,88 | € 1.483,30 CONGRUO 142.396,88
45 TE TERAMO 40 SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI VIA GIOTTO 15 13/14 67,35 30,31 20,57 2,40 24,78 96,00 € 158.218,75 | € 1.648,11 | € 142.396,88 | € 1.483,30 CONGRUO 142.396,88
46 TE TERAMO 40 SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI VIA GIOTTO 3 1/14 64,88 29,20 21,62 2,40 28,78 96,56 € 159.141,70 | € 1.648,11 | € 143.227,53 | € 1.483,30 CONGRUO 143.227,53
47 TE TERAMO 39 SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI VIA CESARE AVERARDI PALAZZINA A 206 67,35 30,31 20,57 2,40 28,78 98,40 € 162.174,26 | € 1.648,11 | € 145.956,83 | € 1.483,30 CONGRUO 145.956,83
48 TE TERAMO 40 SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI VIA GIOTTO 9 7/14 67,35 30,31 20,57 2,40 28,78 98,40 € 162.174,26 | € 1.648,11 | € 145.956,83 | € 1.483,30 CONGRUO 145.956,83
49 TE TERAMO 39 SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI VIA CESARE AVERARDI PALAZZINA A 3/6 85,99 38,70 21,62 2,40 2532 115,59 € 190.512,21 | € 1.648,12 | € 171.460,99 | € 1.483,30 CONGRUO 171.460,99
50 TE TERAMO 40 SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI VIA GIOTTO 12 10/14 85,99 38,70 21,62 2,40 2532 115,59 € 190.512,21 | € 1.648,12 | € 171.460,99 | € 1.483,30 CONGRUO 171.460,99
51 TE TERAMO 40 SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI VIA GIOTTO 8 6/14 85,99 38,70 21,62 2,40 28,14 117,29 € 193.300,84 | € 1.648,12 | € 173.970,76 | € 1.483,30 CONGRUO 173.970,76
52 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicold a Tordino Fabbricato B 19/32 46,90 21,11 10,00 4,95 0,00 55,87 € 92.185,50 | € 1.650,00 | € 82.966,95 | € 1.485,00 CONGRUO 82.966,95
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53 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato B 20/32 46,90 21,11 10,00 495 0,00 55,87 92.185,50 1.650,00 | € 82.966,95 | € 1.485,00 CONGRUO 82.966,95
54 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato B 23/32 46,90 2111 10,00 495 0,00 55,87 92.185,50 1.650,00 | € 82.966,95 | € 1.485,00 CONGRUO 82.966,95
55 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato B 24/32 46,90 2111 10,00 495 0,00 55,87 92.185,50 1.650,00 | € 82.966,95 | € 1.485,00 CONGRUO 82.966,95
56 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 20/32 46,90 2111 10,00 495 0,00 55,87 92.185,50 1.650,00 | € 82.966,95 | € 1.485,00 CONGRUO 82.966,95
57 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 23/32 46,90 2111 10,00 495 0,00 55,87 92.185,50 1.650,00 | € 82.966,95 | € 1.485,00 CONGRUO 82.966,95
58 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 24/32 46,90 2111 10,00 495 0,00 55,87 92.185,50 1.650,00 | € 82.966,95 | € 1.485,00 CONGRUO 82.966,95
59 TE TERAMO 2 IMMOBILIARE 3P (MOSCIANO S. ANGELO) VIA CRISTOFORO COLOMBO 18 75,44 33,95 73,00 2,80 39,40 121,13 200.724,45 1.657,12 | € 180.652,01 | € 1.491,40 CONGRUO 180.652,01
60 TE TERAMO 59 CANTAGALLI IMMOBILIARE S.R.L. (TERAMO) FONTE BAIANI-VIA TOSTI 23 68,13 30,66 20,90 5,67 30,66 102,47 171.434,36 1.673,05 | € 154.290,92 | € 1.505,75 CONGRUO 154.290,92
61 TE TERAMO 59 CANTAGALLI IMMOBILIARE S.R.L. (TERAMO) FONTE BAIANI-VIA TOSTI 33 61,75 21,719 2,12 5,67 27.79 95,10 159.104,20 1.673,06 | € 143.193,78 | € 1.505,75 CONGRUO 143.193,78
62 TE TERAMO 59 CANTAGALLI IMMOBILIARE S.R.L. (TERAMO) FONTE BAIANI-VIA TOSTI 13 59,96 26,98 2131 5,67 26,98 92,34 154.486,67 1.673,09 | € 139.038,00 | € 1.505,78 CONGRUO 139.038,00
63 TE TERAMO 25 ABITARE S R.L. (TERAMO) VIA BATTISTELLIN.25 1 63,68 28,66 3034 11,90 88,01 148.200,00 1.683,83 | € 133.380,00 | € 1.51545 CONGRUO 133.380,00
64 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato B 9/32 94,00 42,30 39.20 495 24,40 135,13 228.112,50 1.688,10 | € 205.301,25 | € 1.519,29 CONGRUO 205.301,25
65 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato B 17/32 94,00 42,30 39.20 495 24,40 135,13 228.112,50 1.688,10 | € 205.301,25 | € 1.519,29 CONGRUO 205.301,25
66 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato B 22132 94,00 42,30 39.20 495 24,40 135,13 228.112,50 1.688,10 | € 205.301,25 | € 1.519,29 CONGRUO 205.301,25
67 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 9/32 94,00 42,30 39.20 495 24,40 135,13 228.112,50 1.688,10 | € 205.301,25 | € 1.519,29 CONGRUO 205.301,25
68 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 17/32 94,00 42,30 39.20 495 24,40 135,13 228.112,50 1.688,10 | € 205.301,25 | € 1.519,29 CONGRUO 205.301,25
69 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 22132 94,00 42,30 39.20 495 24,40 135,13 228.112,50 1.688,10 | € 205.301,25 | € 1.519,29 CONGRUO 205.301,25
70 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato B 10/32 94,00 42,30 36,10 495 24,40 133,27 225.043,50 1.688,63 | € 202.539,15 | € 1.519,77 CONGRUO 202.539,15
7 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato B 13/32 94,00 42,30 36,10 495 24,40 133,27 225.043,50 1.688,63 | € 202.539,15 | € 1.519,77 CONGRUO 202.539,15
72 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato B 18/32 94,00 42,30 36,10 495 24,40 133,27 225.043,50 1.688,63 | € 202.539,15 | € 1.519,77 CONGRUO 202.539,15
73 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato B 21/32 94,00 42,30 36,10 495 24,40 133,27 225.043,50 1.688,63 | € 202.539,15 | € 1.519,77 CONGRUO 202.539,15
74 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 10/32 94,00 42,30 36,10 495 24,40 133,27 225.043,50 1.688,63 | € 202.539,15 | € 1.519,77 CONGRUO 202.539,15
75 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 13/32 94,00 42,30 36,10 495 24,40 133,27 225.043,50 1.688,63 | € 202.539,15 | € 1.519,77 CONGRUO 202.539,15
76 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 18/32 94,00 42,30 36,10 495 24,40 133,27 225.043,50 1.688,63 | € 202.539,15 | € 1.519,77 CONGRUO 202.539,15
77 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 21/32 94,00 42,30 36,10 495 24,40 133,27 225.043,50 1.688,63 | € 202.539,15 | € 1.519,77 CONGRUO 202.539,15
78 TE TERAMO 40 SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI VIA GIOTTO 14 12/14 64,88 29,20 20,57 2,40 3379 96,18 163.057,66 1.69535 | € 146.751,89 | € 1.525,81 CONGRUO 146.751,89
79 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato B 25/32 77,80 35,01 34,60 495 0,00 101,53 172.672,50 1.700,70 | € 155.405,25 | € 1.530,63 CONGRUO 155.405,25
80 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato B 3032 77,80 35,01 34,60 495 0,00 101,53 172.672,50 1.700,70 | € 155.405,25 | € 1.530,63 CONGRUO 155.405,25
81 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 25/32 77,80 35,01 34,60 495 0,00 101,53 172.672,50 1.700,70 | € 155.405,25 | € 1.530,63 CONGRUO 155.405,25
82 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 3032 77,80 35,01 34,60 495 0,00 101,53 172.672,50 1.700,70 | € 155.405,25 | € 1.530,63 CONGRUO 155.405,25
83 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato B 26/32 77,80 35,01 3330 495 0,00 100,75 171.385,50 1.701,10 | € 154.246,95 | € 1.530,99 CONGRUO 154.246,95
84 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato B 29/32 77,80 35,01 3330 495 0,00 100,75 171.385,50 1.701,10 | € 154.246,95 | € 1.530,99 CONGRUO 154.246,95
85 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 26/32 77,80 35,01 3330 495 0,00 100,75 171.385,50 1.701,10 | € 154.246,95 | € 1.530,99 CONGRUO 154.246,95
86 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 29/32 77,80 35,01 3330 495 0,00 100,75 171.385,50 1.701,10 | € 154.246,95 | € 1.530,99 CONGRUO 154.246,95
87 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 27/32 69,00 31,05 20,70 495 0,00 84,39 144.391,00 1.711,00 | € 129.951,90 | € 1.539,90 CONGRUO 129.951,90
88 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 3132 69,00 31,05 20,70 495 0,00 84,39 144.391,00 1.711,00 | € 129.951,90 | € 1.539,90 CONGRUO 129.951,90
89 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato B 27/32 69,00 31,05 20,70 495 0,00 84,39 144.391,50 1.711,00 | € 129.952,35 | € 1.539,90 CONGRUO 129.952,35
90 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato B 3132 69,00 31,05 20,70 495 0,00 84,39 144.391,50 1.711,00 | € 129.952,35 | € 1.539,90 CONGRUO 129.952,35
91 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato B 28/32 69,00 31,05 19.40 495 0,00 83,61 143.104,50 1.711,57 | € 128.794,05 | € 1.540,41 CONGRUO 128.794,05
92 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato B 32/32 69,00 31,05 19.40 495 0,00 83,61 143.104,50 1.711,57 | € 128.794,05 | € 1.540,41 CONGRUO 128.794,05
93 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 28/32 69,00 31,05 19.40 495 0,00 83,61 143.104,50 1.711,57 | € 128.794,05 | € 1.540,41 CONGRUO 128.794,05
9% TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 32/32 69,00 31,05 19.40 495 0,00 83,61 143.104,50 1.711,57 | € 128.794,05 | € 1.540,41 CONGRUO 128.794,05
95 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato B 14/32 94,00 42,30 36,10 495 24,40 133,27 228.112,50 1.711,66 | € 205.301,25 | € 1.540,49 CONGRUO 205.301,25
9% TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 14/32 94,00 42,30 36,10 495 24,40 133,27 228.112,50 1.711,66 | € 205.301,25 | € 1.540,49 CONGRUO 205.301,25
97 TE TERAMO 44 L.CAM. (TERAMO) VIA AEROPORTO 1 54,40 24,48 23,60 5,50 0,00 71,86 124.000,00 1.725,58 | € 111.600,00 | € 1.553,02 CONGRUO 111.600,00
98 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato B 3/32 46,90 21,11 19.40 495 0,00 61,51 106.639,50 1.733,69 | € 95.975,55 | € 1.560,32 CONGRUO 95.975,55
99 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato B 432 46,90 2111 19.40 495 0,00 61,51 106.639,50 1.733,69 | € 95.975,55 | € 1.560,32 CONGRUO 95.975,55
100 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato B 7132 46,90 21,11 19,40 495 0,00 61,51 106.639,50 1.733,69 | € 95.975,55 | € 1.560,32 CONGRUO 95.975,55
101 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato B 8/32 46,90 21,11 19,40 495 0,00 61,51 106.639,50 1.733,69 | € 95.975,55 | € 1.560,32 CONGRUO 95.975,55
102 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 3/32 46,90 21,11 19,40 495 0,00 61,51 106.639,50 1.733,69 | € 95.975,55 | € 1.560,32 CONGRUO 95.975,55
103 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 432 46,90 21,11 19,40 495 0,00 61,51 106.639,50 1.733,69 | € 95.975,55 | € 1.560,32 CONGRUO 95.975,55
104 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 7132 46,90 21,11 19.40 495 0,00 61,51 106.639,50 1.733,69 | € 95.975,55 | € 1.560,32 CONGRUO 95.975,55
105 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 8/32 46,90 21,11 19.40 495 0,00 61,51 106.639,50 1.733,69 | € 95.975,55 | € 1.560,32 CONGRUO 95.975,55
106 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato B 11/32 46,90 2111 10,00 495 0,00 55,87 97.333,50 1.742,14 | € 87.600,15 | € 1.567,93 CONGRUO 87.600,15
107 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato B 12/32 46,90 2111 10,00 495 0,00 55,87 97.333,50 1.742,14 | € 87.600,15 | € 1.567,93 CONGRUO 87.600,15
108 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato B 15/32 46,90 2111 10,00 495 0,00 55,87 97.333,50 1.742,14 | € 87.600,15 | € 1.567,93 CONGRUO 87.600,15
109 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R.L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato B 16/32 46,90 2111 10,00 495 0,00 55,87 97.333,50 1.742,14 | € 87.600,15 | € 1.567,93 CONGRUO 87.600,15
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110 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 11/32 46,90 21,11 10,00 495 0,00 55,87 € 97.333,50 1.742,14 | € 87.600,15 | € 1.567,93 CONGRUO 87.600,15
111 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 12/32 46,90 21,11 10,00 495 0,00 55,87 € 97.333,50 1.742,14 | € 87.600,15 | € 1.567,93 CONGRUO 87.600,15
12 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 15/32 46,90 21,11 10,00 495 0,00 55,87 € 97.333,50 1.742,14 | € 87.600,15 | € 1.567,93 CONGRUO 87.600,15
13 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 16/32 46,90 21,11 10,00 495 0,00 55,87 € 97.333,50 1.742,14 | € 87.600,15 | € 1.567,93 CONGRUO 87.600,15
114 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 19/32 46,90 21,11 10,00 495 0,00 55,87 € 97.333,50 1.742,14 | € 87.600,15 | € 1.567,93 CONGRUO 87.600,15
115 TE TERAMO 64 IMMOBILIARE SE.PA. S.R.L. (S. EGIDIO ALLA VIBRATA) VIA MANCINI SBRACCIA N.1 33 74,55 3355 38,75 14,40 26,15 119,01 € 211.645,00 1.778,40 | € 190.480,50 | € 1.600,56 CONGRUO 190.480,50
116 TE TERAMO 40 SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI VIA GIOTTO 6 44 64.88 29,20 43,82 2,40 27,50 100,34 € 179.829,03 1.792,24 | € 161.846,13 | € 1.613,02 CONGRUO 161.846,13
17 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato B 132 86,30 38,84 29,90 495 24,40 121,85 € 225.126,00 1.847,57 | € 202.613,40 | € 1.662,81 CONGRUO 202.613,40
18 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R L. (TORTORETO) San Nicold a Tordino Fabbricato B 6/32 8630 38,84 29,90 495 24,40 121,85 € 225.126,00 1.847,57 | € 202.613,40 | € 1.662,81 CONGRUO 202.613,40
119 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 132 8630 38,84 29,90 495 24,40 121,85 € 225.126,00 1.847,57 | € 202.613,40 | € 1.662,81 CONGRUO 202.613,40
120 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 6/32 8630 38,84 29,90 495 24,40 121,85 € 225.126,00 1.847,57 | € 202.613,40 | € 1.662,81 CONGRUO 202.613,40
121 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R L. (TORTORETO) San Nicold a Tordino Fabbricato B 2132 8630 38,84 26,80 495 24,40 119,99 € 222.057,00 1.850,63 | € 199.851,30 | € 1.665,57 CONGRUO 199.851,30
122 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato B 532 8630 38,84 26,80 495 24,40 119,99 € 222.057,00 1.850,63 | € 199.851,30 | € 1.665,57 CONGRUO 199.851,30
123 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 2132 8630 38,84 26,80 495 24,40 119,99 € 222.057,00 1.850,63 | € 199.851,30 | € 1.665,57 CONGRUO 199.851,30
124 TE TERAMO 7 SEASIDE S.R L. (TORTORETO) San Nicol a Tordino Fabbricato A 532 8630 38,84 26,80 495 24,40 119,99 € 222.057,00 1.850,63 | € 199.851,30 | € 1.665,57 CONGRUO 199.851,30
125 TE TERAMO 64 IMMOBILIARE SE.PA. S.R.L. (S. EGIDIO ALLA VIBRATA) VIA MANCINI SBRACCIA N.1 13 66,95 30,13 32,00 36,50 108,05 € 201.197,00 1.862,07 | € 181.077,30 | € 1.675,87 CONGRUO 181.077,30
126 TE TERAMO 64 IMMOBILIARE SE.PA. S.R.L. (S. EGIDIO ALLA VIBRATA) VIA MANCINI SBRACCIA N.1 23 89,75 40,39 18,90 18,50 112,19 € 210.316,00 1.874,64 | € 189.284,40 | € 1.687,18 CONGRUO 189.284,40
127 TE TERAMO 46 ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA) VIA BALZARINI ans 87.49 34,02 12,48 35,74 31,00 135,02 € 255.589,03 1.892,94 | € 230.030,13 | € 1.703,65 CONGRUO 230.030,13
128 TE TERAMO " ?é?ﬁ&ﬁ%% PASQUALE DILODOVICO 8. NICOLO'A |y, | BoNARDO DA VINCI 13 90,00 4050 24,00 34,65 125,19 € 237.000,00 1.893,12 | € 213.300,00 | € 1.703,81 CONGRUO 213.300,00
129 TE TERAMO " ?é?ﬁ&ﬁ%% PASQUALE DILODOVICO 8. NICOLO'A |y, | BoNARDO DA VINCI 203 90,00 40550 24,00 34,65 125,19 € 237.000,00 1.893,12 | € 213.300,00 | € 1.703,81 CONGRUO 213.300,00
130 TE TERAMO " ?é?ﬁ&ﬁ%% PASQUALE DILODOVICO 8. NICOLO'A |y, | BoNARDO DA VINCI 33 90,00 4050 24,00 34,65 125,19 € 237.000,00 1.893,12 | € 213.300,00 | € 1.703,81 CONGRUO 213.300,00
131 TE TERAMO 40 SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI VIA GIOTTO 4 214 7279 32,76 62,00 2,40 28,78 111,15 € 213.109,30 1.917,29 | € 191.798,37 | € 1.725,56 CONGRUO 191.798,37
132 TE TERAMO 40 SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI VIA GIOTTO 5 3/14 64.88 29,20 62,34 2,40 28,14 100,72 € 198.775,93 1.973,52 | € 178.898,34 | € 1.776,17 CONGRUO 178.898,34
133 TE TERAMO 46 ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA) VIA BALZARINI 6/18 64,65 29,09 16,04 27,53 22,35 104,20 € 206.916,36 1.985,82 | € 186.224,72 | € 1.787,24 CONGRUO 186.224,72
134 TE TERAMO 46 ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA) VIA BALZARINI 5/8 94,68 42,61 17,52 37,32 22,35 140,99 € 280.395,42 1.988,70 | € 252.355,88 | € 1.789,83 CONGRUO 252.355,88
135 TE TERAMO 46 ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA) VIA BALZARINI 18 89,83 40,42 16,56 35,53 21,87 134,21 € 266.898,59 1.988,72 | € 240.208,73 | € 1.789,85 CONGRUO 240.208,73
136 TE TERAMO 46 ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA) VIA BALZARINI 3/18 87.49 39,37 12,48 35,74 31,00 135,02 € 268.528,42 1.988,78 | € 241.675,58 | € 1.789,90 CONGRUO 241.675,58
137 TE TERAMO 46 ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA) VIA BALZARINI 218 5727 25,77 16,17 26,92 31,00 101,72 € 202.329,23 1.989,00 | € 182.096,31 | € 1.790,10 CONGRUO 182.096,31
138 TE TERAMO 46 ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA) VIA BALZARINI 018 94,68 42,61 17,03 13,34 0,00 112,90 € 224.569,15 1.989,06 | € 202.112,24 | € 1.790,16 CONGRUO 202.112,24
139 TE TERAMO 47 ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA) VIA BALZARINI - EDIFICO "C - EST" 3 276,91 124,61 37,60 69,85 0,00 341,38 € 679.037,92 1.989,10 | € 611.134,13 | € 1.790,19 CONGRUO 611.134,13
140 TE TERAMO 46 ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA) VIA BALZARINI 16/18 85,96 38,68 15,00 12,07 0,00 102,20 € 203.317,23 1.989,37 | € 182.985,51 | € 1.790,43 CONGRUO 182.985,51
141 TE TERAMO 47 ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA) VIA BALZARINI - EDIFICO "B" 30 1783,05 802,37 315,03 498,72 559,31 2606,89 € 5.187.189,39 1.989,80 | € 4.668.470,45 | € 1.790,82 CONGRUO 4.668.470,45
142 TE TERAMO 46 ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA) VIA BALZARINI 13/18 68.99 31,05 12,60 9,73 0,00 82,39 € 163.948,36 1.989,95 | € 147.553,52 | € 1.790,96 CONGRUO 147.553,52
143 TE TERAMO 46 ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA) VIA BALZARINI 8/18 68.99 31,05 12,35 9,71 0,00 82,23 € 163.627,60 1.989,97 | € 147.264,84 | € 1.790,98 CONGRUO 147.264,84
144 TE TERAMO 46 ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA) VIA BALZARINI 17/18 68.99 31,05 13.43 9,79 0,00 82,92 € 165.013,31 1.989,98 | € 148.511,98 | € 1.790,98 CONGRUO 148.511,98
145 TE TERAMO 46 ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA) VIA BALZARINI 15/18 69.20 31,14 9,88 9,55 0,00 80,86 € 160.907,49 1.990,00 | € 144.816,74 | € 1.791,00 CONGRUO 144.816,74
146 TE TERAMO 46 ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA) VIA BALZARINI 1118 64,46 29,01 16,44 9,45 0,00 79,99 € 159.188,17 1.990,00 | € 143.269,35 | € 1.791,00 CONGRUO 143.269,35
147 TE TERAMO 47 ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA) VIA BALZARINI - EDIFICO "C - OVEST" 2 1541,95 693,88 340,75 274,06 0,00 1910,84 € 3.802.672,54 1.990,06 | € 3.422.40529 | € 1.791,05 CONGRUO 3.422.405,29
148 TE TERAMO 46 ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA) VIA BALZARINI 18/18 57.46 25,86 7,24 7,86 0,00 66,52 € 132.414,78 1.990,60 | € 119.173,30 | € 1.791,54 CONGRUO 119.173,30
149 TE TERAMO 46 ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA) VIA BALZARINI 12/18 57.46 25,86 7,40 7,87 0,00 66,62 € 132.620,07 1.990,63 | € 119.358,06 | € 1.791,57 CONGRUO 119.358,06
150 TE TERAMO 46 ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA) VIA BALZARINI 918 5746 25,86 7,00 7,84 0,00 66,36 € 132.106,84 1.990,64 | € 118.896,16 | € 1.791,58 CONGRUO 118.896,16
151 TE TERAMO 46 ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA) VIA BALZARINI 14/18 5746 25,86 8,78 7,97 0,00 67,51 € 134.390,71 1.990,68 | € 120.951,64 | € 1.791,61 CONGRUO 120.951,64
152 TE TERAMO 47 ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA) VIA BALZARINI - EDIFICO "D" 19 1007.45 453,35 353,38 375,84 0,00 1444,98 € 2.877.652,42 1.991,48 | € 2.589.887,18 | € 1.792,33 CONGRUO 2.589.887,18
153 TE TERAMO 39 SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI VIA CESARE AVERARDI PALAZZINA A 16 7279 3276 73,00 2,40 28,14 110,77 € 222.354,08 2.007,40 | € 200.118,67 | € 1.806,66 CONGRUO 200.118,67
154 TE TERAMO 46 ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA) 'VIA BALZARINI 718 57,46 25,86 7,15 2837 4733 94,29 € 213.185,27 2.261,04 | € 191.866,74 | € 2.034,94 NON CONGRUO 191.866,74 33.732.809,00
ESTENSORE 11 Coordinatore il Dirigente

Dott. Luca Di Giammatteo
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